北上薬剤師会会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成31年3月12日
北上薬剤師会研修会部会　部会長　堀内　孝博

 第277回北上薬剤師会研修会のご案内
謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。この度下記の日程にて研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記
日時：平成31年3月26日（火）１9：00　～　２1：00
場所：さくらホール　２階　会議室　　　　岩手県北上市さくら通り２－１－１　TEL 0197-61-3300
演題：「次世代電子薬歴システム　Musubiのご紹介と薬局のこれから」

　　　　株式会社カケハシ 様
◆本研修会は日本薬剤師研修センターの認定を受ける予定です。（１単位）
　今回は株式会社カケハシ様にお越しいただき電子薬歴システム「Musubi（むすび）」のご紹介を頂きます。対人業務充実・対物業務効率化が薬局の在り方の常識になりつつあるのを皆様も業界紙などでお感じになられることが多いと思います。昨今ITリテラシーに依らないシステムが多くリリースされており、薬局の業務を見直す良い機会になるかと思います。今回はその中でも最近注目度が高い「Musubi」のプレゼンを聞いていただくことが出来ます。「Musubi」を開発された（株）カケハシさんがこの業界に何を見出しているのかを参考に、薬局運営の一助としていただきたく思います。
　研修会終了後北上薬剤師会臨時総会を開催する予定となっております。ご参加をお待ち申し上げるとともに、
ご都合の付かない会員様におかれましては委任状の提出をお忘れなくお願い申し上げます。

所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
出席のお申込みは所属氏名をご記入の上　3月22日（金）までにFAXにてお願い致します。
（かすみそう薬局　ＦＡＸ：0197‐62-3802 まで）
共催：株式会社バイタルネット　北上薬剤師会